
S u w a ł k i ,  d n i a  8  m a j a  1 9 8 7  r . N r  10

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Poz. 55 — Nr XV/74/87 Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 9 kwietnia 1987 r. w sprawie usta­
lenia wysokości opłaty administracyjnej.

56 — Nr XVI/66/87 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie określenia granic grun­
tów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, położonych w obrębie Nowa Wieś 
Ełcka

57 _  Nr XV/66/87 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 24 marca 1987 r. w sprawie określenia
granic gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne położonych w obrębie Stare Juchy.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

58 — Nr 21/87 z dnia 8 maja 1987 r. zmieniające zarządzenie w sprawie cen za przewozy środkami masowej ko­
munikacji miejskiej w województwie suwalskim. 

59 — Nr 22/87 z dnia 8 maja 1987 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wprowadzenie ścieków do zbiorczych
urządzeń kanalizacyjnych wsi-

Poz. 55

Uchwała Nr XV/74/87

Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym

z dnia 9 kwietnia 1987 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 -
1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czyn­

ności urzędowe w wysokości:
a) sporządzenie testamentu w urzędzie — 500 zł,
b) sporządzenie testamentu w domu testatora — 1000 zł.

2, Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 
urzędowe.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w 'życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Wincenty Jakuć

Poz. 56 

Uchwała Nr XVI/66/87 '

Gminnej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, położonych w 
obrębie Nowa Wieś Ełcka.

 s
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz- U. Nr 22, poz. 99); § 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania

i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) oraz art. 
26 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Określa s,ię granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne, położonych w obrębie 
Nowa Wieś Ełcka i oznaczonych: 
cz. dz. nr 4/1 — Skarb Państwa, 
dz. nr 4/2 — Skarb Państwa, 
dz. nr 5 — Skarb Państwa,
dz. nr 7 — stanowiąca własność Ob. Worm Luizy c. Karola 
i Ewy zapisana w KW Nr 1961,
dz. nr 6 — stanowiąca własność Ob. Nowosza Macieja s. Ja­
na i Aleksandry zapisana w KW Nr 2680 
przedstawionych na mapie w skali 1:2000 stanowiącej za­
łącznik do niniejszej uchwały-*)

§ 2
Ustala się zakres i termin budowy «podstawowych urzą­

dzeń komunalnych na terenie określonym w § 1, jak na­
stępuje:
— doprowadzenie sieci energetycznej rok 1989,
— doprowadzenie sieci wodociągowej rok 1989,
— urządzenie dróg rok 1990.

Finansowanie budowanych urządzeń nastąpi z Funduszu 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej. Właści­
ciele działek będą uczestniczyć w kosztach poprzez uiszcze­
nie opłat adiacenckich.

§ 3
- Termin przystąpienia do podziału na działki budowlane 
terenu określonego w § 1 ustala się na rok 1987.

§ 4

Wykonanie .uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia­
łu Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Ełku oraz Naczelnikowi G miny w Ełku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie­
go.
*) załącznik pominięto

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Bernard Walenciej

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 57—59

Poz. 57

Uchwała Nr XV/66/87 

Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach

z dnia 24 marca 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne położonych w obrębie Stare Ju­
chy.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i  wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania 
i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz- 238) oraz art. 
26 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następu­
je:

§ 1

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne położonych w obrębie 
Stare Juchy i oznaczonych: 
dz. nr 186/6 — Skarb Państwa, 
cz. dz. nr 145 — Skarb Państwa, 
cz. dz. nr 146 — Skarb Państwa,
cz. dz. nr 147 — Skarb Państwa — Urząd Gminy w Starych 
Juchach,
cz. dz. nr 148 — stanowiącej własność Ob. Pastuszczak An­
toniny 4/6, Ob. Pastuszczak Tadeusza-Filipa s- Tadeusza i 
Antoniny 1/6, Ob. Pastuszczak Zofii-Stefanii-Teresy c. Ta­
deusza i Antoniny 1/6, zapisana w KW nr 1355, 
cz dz. nr 149 — stanowiącej własność S-ców Gromadzkiego 
Stanisława s. Konstantego; władająca Gromadzka Anto­
nina, zapisana w KW  nr 1331
przedstawionych na mapie w skali 1:2000, stanowiącej za 
łącznik do niniejszej uchwały.*)

§ 2

Ustala się zakres, i termin budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych w terminie określonym w § 1, jak na­
stępuje:
— doprowadzenie sieci energetycznej — rok 1988,
— doprowadzenie sieci wodociągowej — rok 1988. 

Finansowanie budowanych urządzeń nastąpi z Funduszu
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej. Właści­
ciele działek będą uczestniczyć w kosztach budowy poprzez 
uiszczanie opłat adiacenckich.

§ 3

Termin przystąpienia do podziału na działki budowlane 
terenu określonego w § 1 ustala się na rok 1987.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia­
łu Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miej­
skiego w Ełku i Naczelnikowi Gminy w Starych Juchach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Ginter Druba

Poz. 58

Zarządzenie Nr 21/87

Wojewody Suwalskiego

z dnia 8 maja 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za przewozy środ­
kami masowej komunikacji miejskiej w województwie su­
walskim.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
0 cenach (Dz. U- z 1985 r. Nr 49, poz. 261, zm.: Dz. U. Nr 47 
z 1986 r., poz. 226), § 1 ust. 1 pkt 1 lit. 1 i § 3 ust. 1 uchwa­
ły Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grud­
nia 1986r. w  sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (Mon. Pol. Nr 34, poz. 
256) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr 42 Rady Ministrów z dnia
30 marca 1987 r. w sprawie ulg w opłatach za przejazdy dla 
dzieci i młodzieży nie objętych obowiązkiem szkolnym wsku­
tek choroby lub niespełnoprawności (Mon. Pol. Nr 9, poz. 
81) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 25 
marca 1986 r. w sprawie cen za przewozy środkami maso­
wej komunikacji, miejskiej w województwie suwalskim 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 5, poz- 41) wprowadza się następu­
jące zmiany:
1) w § 1: 

w ust. 1:
— w pkt. 1 litera a — wyrazy „6 zł” i „3 zł” zastępuje 

się wyrazami „9 "zł”  d „4,50 zł” ,
— w  pkt 1 litera b — wyrazy „12 zł” i „6 zł” zastępu­

je się wyrazami „18 zł" i „9 zł” ,
— w pkt 3 litera a -— wyrazy „12 zł” zastępuje się wy­

razami „18 zł” ,
— w  pkt 3 litera b — wyrazy „6 zł” zastępuje się wy­

razami „9 zł” ;
2) w  § 3:

a) w ust. 1:
— dodaje się pkt 5 w brzmieniu „5) dzieci oraz mło­

dzież w wieku od 6 do 18 lat nie objęte obowiąz­
kiem szkolnym wskutek choroby lub niepełno­
sprawności” ,

b) w ust. 2:
— dodaje się pkt 5 w brzmieniu „5) dla dzieci i mło­

dzieży wymienionych w  ust. 1 pkt 5 — zaświad­
czenie wydane przez terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego o właściwości 
szczególnej do spraw oświaty i wychowania” ,

3) w § 4:
a) w ust. 5:

— w pkt. 1 litera a — wyrazy „500 zł” zastępuje się 
wyrażamy „750 zł” ,

— w  pkt. 1 litera b — wyrazy „1000 zł” zastępuje się 
wyrazami „1500 zł”,

b) w ust. 10 wyrazy „1200 zł” zastępuje się wyrazami 
„1800 zł” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1987 r.
1 podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

• Wojewoda Suwalski
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 59
  

Zarządzenie Nr 22/87

Wojewody Suwalskiego

z dnia 8 maja 1987 r

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wprowadzenie ście­
ków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi.



Nr 10/Foz. 59 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 45

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i 
wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Wysokość opłat za wprowadzenie ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych wsi, administrowanych przez Wo­
jewódzki Zakład Usług Wodnych w  Olecku, na obszarze

województwa suwalskiego ustala się w wysokości 128 zł za 
1 m2 ścieków.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego — z mocą od dnia 1 stycznia 1987 r.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński



str. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/Poz. 146—149

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268 

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna vbez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 866/87 r. 600 egz. A4


